

Les membres du CONSEIL MUNICIPAL de MEYNES

sont convoqués en séance ordinaire

LE JEUDI 24 JUIN 2021

à 20 heures

en salle du Conseil Municipal de la mairie (art. L-2121.10 du Code Général des Collectivités Territoriales)

Pour des raisons de pandémie le public sera limité

ORDRE DU JOUR

- 1. TRANSFERT DE COMPETENCE DU PLAN LOCAL D'URBANISME A LA COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU PONT DU GARD
- 2. SIGNATURE DE CONVENTIONS DE SERVITUDE DE FACADE
- 3. ORGANISATION DU TEMPS SCOLAIRE 2021-2024
- 4. RAPPORT DU DELEGATAIRE DU SERVICE DE L'EAU
- 5. RAPPORT DU DELEGATAIRE DU SERVICE DE L'ASSAINISSEMENT
- 6. DEMANDE DE SUBVENTION AUPRES DE L'AGENCE DE L'EAU ET DU DEPARTEMENT : ETUDE DE FAISABILITE POUR LE TRAITEMENT DES NITRATES
- 7. PARTICIPATION DE LA COMMUNE EMPLOYEUR AUX MUTUELLES ET ASSURANCES MAINTIEN DE SALAIRE DU PERSONNEL COMMUNAL
- 8. MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS DU PERSONNEL COMMUNAL
- 9. RECRUTEMENT D'AGENTS CONTRACTUELS A TEMPS NON COMPLET

Fait à Meynes, le 16 juin 2021

